

Protokół Nr 14/23
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
przy Radzie Gminy Jasionówka
odbytego w dniu 14. sierpnia 2023r.

Miejsce obrad: Sala Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Turystyki w Jasionówce.

Obrady rozpoczęto o godzinie 09.00, a zakończono o godzinie 09.50.

Posiedzenie prowadził Zabielski Andrzej

W obradach uczestniczyło trzech członków Komisji i osoby zaproszone- zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności oraz Państwo Zofia i Antoni Kulikowscy.

Ad.1. Przewodniczący powitał zebranych i zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Rozpatrzenie skargi na Wójta Gminy Jasionówka.
4. Wolne wnioski, informacje.
5. Zakończenie posiedzenia.

Komisja jednogłośnie (za-3, przeciw-0, wstrzymujących się-0) przyjęła porządek obrad.

Ad.2. Komisja jednogłośnie (za-3, przeciw-0, wstrzymujących się-0) przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3. Rozpatrzenie skargi na Wójta Gminy Jasionówka. 17. lipca 2023r. Do Urzędu Gminy Jasionówka wpłynęła skarga od Państwa Kulikowskich. Przewodniczący Rady przekazał skargę do wstępnego rozpatrzenia przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji przy Radzie Gminy Jasionówka. Strona skarżąca uważa, że nie uwzględniono w projekcie wymiany nawierzchni ulicy odcinka drogi Wojewódzkiej i Powiatowej naprzeciw posesji Państwa Kulikowskich oraz ich postulatu o włączenie odcinków dróg do remontu nawierzchni. Państwo Kulikowscy przedstawili swoje stanowisko i zwrócili się o ujęcie odcinka dróg naprzeciw ich posesji do projektu remontu drogi. Wójt oraz Sekretarz wyjaśnili dlaczego odcinek drogi nie został ujęty w dokumentacji planowanej nawierzchni ul. Białostockiej, która jest w gestii Zarządu Dróg Wojewódzkich w Białymstoku i ulicy Grodzieńskiej, której zarządcą jest Powiat Mońki. Wójt stwierdził, iż zabiegał o dofinansowanie przez Zarządy wymienionych dróg i podjął starania o remont nawierzchni, tych

dróg, które nie są drogami gminnymi, ma powiatową i wojewódzką i współpraca w dofinansowaniu układa się pozytywnie.

Wójt zaproponował wyjazd do Zarządu Dróg wspólnie z osobami skarżącymi Wójta celem rozwiązania wątpliwości co do starań o pozyskanie środków na remont nawierzchni ulic podległych innym urządcom, niż Gmina Jasionówka.

Powyższa Komisja po zapoznaniu się z materiałem dotyczącym przedmiotowej sprawy uznała skargę za nieuzasadnioną, ponieważ odcinek drogi przy posesji Państwa Kulikowskich należy do Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich- nr 671. Strona skarżąca zostanie poinformowana o sposobie załatwienia skargi przez Przewodniczącą Rady Gminy.

Ad.4. Wolne wnioski,informacje. Komisja dyskutowała na temat bieżących spraw i inwestycji na terenie Gminy.

Ad.6. Wobec wyczerpania porządku obrad Wiceprzewodniczący zakończył posiedzenie dziękując wszystkim za przybycie i udział.

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący Komisji

Zabielski Andrzej

